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8) S 24, med den ifølge ovenstaaende Afstemning nødvendige Forandring i Summen

«

saalydende: , . » «
-Til Pensionsvæsenet bevilges nedenstaaende 1,279,00() Rbd.-« -

vedtoges eenstemmigt med 69 Stemmer. «
«

«
4) § 25) saalydende: · «
-Til Statsgjældens Forrentning og Asbetaling bevilges nedenstaaende 8,086,000 Rbd-«

vedtoges eenstemmigt med 66 Stemmer.

,
Formanden: Jeg skal hermed slutte

Forhandlingerne for idag.
Jeg skal bemærke, at Valget paa Formand,

Vieeformand og Seeretairer efter Regulativet

skulde foregaae netop i Julen;- jeg troer imid-s
lertid, det vil erkjendes, at det vil være van-!

skeligt, for ikke at sige umuligt, netop til den

Dag, Valget skulde foregaae, at ansætte et

Møde med Haab om; at det vilde blive fuld-

talligt, og i ethvert Tilfælde troer jeg ikke, det

vil være Fleertallet af Forsamlingen beqvemt-
Jeg skal derfor iaar, ligesom ifjor, foreslaae,
at Thinget ved en Afvigelse fra Regulativet
opsætter Valget til det første Møde i det nye

Aar,«og vil dette Spørgsmaals Afgjørelse blive

sat paa Dagsordenen for imorgen.
· Dagsordenen for næste Møde, imorgen
Kl. 12, vil altsaa være følgende:

1) Forslag af Formanden om en Afvigelse
, fra Regulativet med Hensyn til Valg af

Formand, Vieeformænd og Secretairerz
2) Fortsættelse og Afslutning af det Afsnit

af Finantsloven, der foreligger til 2den Ve-

handlrng, og - «

3) «efterg dertil given Foranledning af dei

Udvalg, som er nedsat i Anledning af
Loven om en ny Demarcationslinie, eneste

Behandling af detnavnte Lovsorslag, saa-

fretitt Thinget maatte billige en Afvigelse

fra Regulativet i faa Henseende. »
Det vil erindres, at dette Lovsorslag er

tilbagesendt fra Landsthinget; Udvalget til-

raader at antage det uforandret, og der er

intet Ændringsforslag stillet , og skjøndt det

vel efter Regulativet skulde henligge een Dag

længer, har jeg dog efter Udvalgets Ønske,«
da det ønsker at fremme Sagen inden Juul,

sat det paa Dagsordenen for imorgen. «

Mødet hævet Kl. 4.

48de Møde.

Løverdagen den 20de December-.

Forhandlingsprotokollen for forrige Møde

blev oplæst og vedtagen.

Formanden: Ved Rigsdagsmanden for
Hjorring Amts første Valgkreds (Neergaard)
er indbragt et Andragende fra Communalbesty-

relsen for Skagen angaaende en selvstændigere

Stilling for Posterpeditionen sdersteds. Dette

Andragende skal blive fremlagt paa Thingets
Bord. » -

Efter Dagsordenen skal jeg gaae over til

det Forslag, jeg har anmeldt, at ville frem-
komme med, med Hensyn til Foretageler af

Valg af Formand, Vieeformand og Seeretairer

samt Fornyelse af Afdelingerne. Som jeg til-

lod mig at oplyse, vil den Funetionstid, som

efter Regulativet er bestemt for de nuværende

Embedsmænd, udlobe den 27de December, men

da det vil være vanskeligt den Dag at afholde

fMode, gaaer mit Forslag ud paa, «at de paa-

sgjældende Valg tilligemed AfdelingernesFow

snyelse udsættes til det første Møde i det nye

Aar lOphold). Da Jngen begjerer Ordet,

skal jeg sætte Forslaget under Afstemning. Det

vil erindres
,

at det fordrer tre Fjerdedele af

Stemmerne for at vedtages. -
Ved denderefter foretagne Afstemning blev

Forslaget eenstemmigt vedtaget med 51

Stemmer.

Derpaa fortsattesFinantslovens 2den

Behandling. Først sattes 526,,overordent-

lige Statsudgifter« under Forhandling. Hertil

var, foruden de asUdvalget stillede Ændrings-
forslag ,

der findes i Anhang B Nr. 21 Sp.
297 , stillet følgende Forslag af J. A. Han-

sen: »— »
« Udvalgets Jndstilling under Nr. 3, sidste
Post, nedsættes til 2000 Rbd.,- og den iLinien


